PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

T604 - Pantalon de pluie PW3

Collection: PW3

Gamme: PROTECTION POUR TOUTES SAISONS

Tissu exterieur: 300D respirant : 100% polyester 300D
Oxford, finition résistante aux taches, double revétement
PU, 190g

Emballage extérieur: 22

information produit

Ce pantalon trés innovant, imperméable et extrémement respirant présente
une multitude de caractéristiques utiles, notamment des bandes
réfléchissantes, des poches de rangement zippées sécurisées, des poches
extérieures pour genouilleres, une poche pour régle et des zips latéraux
extra-longs sur les jambes pour faciliter 1'enfilage et le retrait du pantalon.
Il est doté d'un panneau dorsal surélevé et rembourré qui garde le bas du
dos au chaud et le protege. La coupe fine et élégante et le design
contemporain garantissent que le porteur se distinguera de la foule.

PW3

Congus dans des matiéres haut de gamme, les produits offrent une grande
flexibilité et s’adaptent a de nombreux secteurs professionnels, tout en
garantissant un excellent rapport qualité-prix.

PROTECTION POUR TOUTES SAISONS

Portwest All Weather Protection est congu avec des tissus et des designs
exceptionnels, permettant une transition facile entre le travail et les loisirs.
Testé pour résister aux rigueurs de 1'usure quotidienne, chaque vétement a
été congu et fabriqué en utilisant les meilleurs matériaux de qualité et des
techniques de construction de haute technologie pour assurer une
satisfaction totale avec 1'usure apres l'usure.

Normes
EN 343 Classe 3:3 X (WP 10,000mm, MVP 10,000g/M?/24hr)

Caractéristiques

- Finition textile Texpel™ Splash Eco extrémement résistante a 1'eau et

exempte de PFAS, 1'eau perle loin de la surface du tissu

- Imperméable a I'eau avec coutures étanches empéchant la pénétration

de l'eau

. Ceinture élastiquée pour un confort accru de l'utilisateur

- Ourlet de forme ergonomique pour un ajustement parfait par-dessus

des bottes

. zip pour une ouverture latérale sur la jambe afin de facilité 1'acces
- 8 poches pour plus de rangement

- Poche metre

- Poches cargo sur cuisse a acces facile

- Large Poche arriére zippée pour plus de rangement

- Non Doublé

- Coutures double piqilire pour plus de résistance et durabilité
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PORTWEST

T604 - Pantalon de pluie PW3
Code Douanier: 6210400000

Laboratoire d'essai

Entretien et Lavage
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Carton Dimensions/Weight

Item
T604BKRXS
T604BKRS
T604BKRM

T604BKRL
T604BKRXL
T604BKRXXL
T604BKRXXXL

Colour
Noir
Noir
Noir
Noir
Noir
Noir

Noir

Weight(Kg)
0.5700
0.5940
0.6240
0.6580
0.6660
0.6840
0.7020

Cubic(m?)
0.0578
0.0578
0.0578
0.0578
0.0578
0.0578
0.0578

EAN13

5036108352821
5036108352807
5036108352791
5036108352784
5036108352814
5036108352838
5036108362172

GTIN/DUN14

25036108841442
25036108841428
25036108841411
25036108841404
25036108841435
25036108841459
25036108851205
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