

#### PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

# T604 - Pantalon de pluie PW3

Collection: PW3

Gamme: PROTECTION POUR TOUTES SAISONS

**Tissu exterieur:** 300D respirant : 100% polyester 300D Oxford, finition résistante aux taches, double revêtement

PU, 190g

Emballage extérieur: 22

## information produit

Ce pantalon très innovant, imperméable et extrêmement respirant présente une multitude de caractéristiques utiles, notamment des bandes réfléchissantes, des poches de rangement zippées sécurisées, des poches extérieures pour genouillères, une poche pour règle et des zips latéraux extra-longs sur les jambes pour faciliter l'enfilage et le retrait du pantalon. Il est doté d'un panneau dorsal surélevé et rembourré qui garde le bas du dos au chaud et le protège. La coupe fine et élégante et le design contemporain garantissent que le porteur se distinguera de la foule.

#### PW3

Conçus dans des matières haut de gamme, les produits offrent une grande flexibilité et s'adaptent à de nombreux secteurs professionnels, tout en garantissant un excellent rapport qualité-prix.

#### PROTECTION POUR TOUTES SAISONS

Portwest All Weather Protection est conçu avec des tissus et des designs exceptionnels, permettant une transition facile entre le travail et les loisirs. Testé pour résister aux rigueurs de l'usure quotidienne, chaque vêtement a été conçu et fabriqué en utilisant les meilleurs matériaux de qualité et des techniques de construction de haute technologie pour assurer une satisfaction totale avec l'usure après l'usure.

### **Normes**

EN 343 Classe 3:3 X (WP 10,000mm, MVP 10,000g/M²/24hr)



# Caractéristiques

- Finition textile Texpel™ Splash Eco extrêmement résistante à l'eau et exempte de PFAS, l'eau perle loin de la surface du tissu
- Imperméable à l'eau avec coutures étanches empêchant la pénétration de l'eau
- Ceinture élastiquée pour un confort accru de l'utilisateur
- Ourlet de forme ergonomique pour un ajustement parfait par-dessus des bottes
- zip pour une ouverture latérale sur la jambe afin de facilité l'accès
- 8 poches pour plus de rangement
- Poche mètre
- Poches cargo sur cuisse à accès facile
- Large Poche arrière zippée pour plus de rangement
- Non Doublé
- Coutures double piqure pour plus de résistance et durabilité



### PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

T604 - Pantalon de pluie PW3 Code Douanier: 6210400000

Laboratoire d'essai

**Entretien et Lavage** 



## **Carton Dimensions/Weight**

Item	Colour	Len	Wid	Hgt	Weight(Kg)	Cubic(m³)	EAN13	GTIN/DUN14
T604BKRXS	Noir	43.0	28.0	48.0	0.5700	0.0578	5036108352821	25036108841442
T604BKRS	Noir	43.0	28.0	48.0	0.5940	0.0578	5036108352807	25036108841428
T604BKRM	Noir	43.0	28.0	48.0	0.6240	0.0578	5036108352791	25036108841411
T604BKRL	Noir	43.0	28.0	48.0	0.6580	0.0578	5036108352784	25036108841404
T604BKRXL	Noir	43.0	28.0	48.0	0.6660	0.0578	5036108352814	25036108841435
T604BKRXXL	Noir	43.0	28.0	48.0	0.6840	0.0578	5036108352838	25036108841459
T604BKRXXXL	Noir	43.0	28.0	48.0	0.7020	0.0578	5036108362172	25036108851205